

B-R Holding ApS

Rundforbivej 17
2950 Vedbæk

CVR-nr. 36026480

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. juni 2023

Kim Bruhn-Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

B-R Holding ApS
Rundforbivej 17
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36026480

Direktion

Kim Bruhn-Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -100.393 mod DKK -10.823 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 197.922.

Ledelsen anser iøvrigt resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-8.438	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		594.844	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-5.829
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-682.483	0
Finansielle omkostninger	1	-4.316	-777
Resultat før skat		-100.393	-12.231
Skat af årets resultat	2	0	1.408
Årets resultat		-100.393	-10.823

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-211.664	0
Overført til overført resultat	111.271	-10.823
Årets resultat	-100.393	-10.823

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	311.155
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.250
Kapitalinteresser		223.513	0
Finansielle anlægsaktiver	3	223.513	312.405
Anlægsaktiver		223.513	312.405
Tilgodehavende selskabsskat	2	45.563	94.523
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	0	15.733
Udsudte skatteaktiver	2	1.408	1.408
Tilgodehavender		46.971	111.664
Likvide beholdninger		6.399	8.422
Omsætningsaktiver		53.370	120.086
Aktiver i alt		276.883	432.491

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		99.490	311.154
Overført resultat		48.432	-62.839
Egenkapital		<u>197.922</u>	<u>298.315</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	107.523
Gæld til kapitalinteresser		49.271	0
Selskabsskat	2	17.660	14.623
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	0
Anden gæld		12.030	12.030
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.961</u>	<u>134.176</u>
Gældsforpligtelser		<u>78.961</u>	<u>134.176</u>
Passiver i alt		<u>276.883</u>	<u>432.491</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	1.474.809	163.951	113.000	1.801.760
Korrektion væsentlige fejl	0	-1.163.655	-215.967	0	-1.379.622
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-10.823	0	-10.823
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	311.154	-62.839	0	298.315
Overført via resultatdisponeringen		-211.664	111.271	0	-100.393
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	99.490	48.432	0	197.922

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	4.316	777
I alt	<u>4.316</u>	<u>777</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2022	-79.903	-15.730	-1.408		
Betalt vedrørende tidligere år	80.000	15.730			
Skat af årets resultat	0	0	0	0	-1.408
Betalt acontoskat	-28.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>-27.903</u>	<u>0</u>	<u>-1.408</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>0</u>	<u>-1.408</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-45.563	0	-1.408		
Kortfristede gældsforpligtelser	17.660	0			
I alt	<u>-27.903</u>	<u>0</u>	<u>-1.408</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	198.045	25.000	223.045	223.046
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	0	99.023	99.023	0
Afgang i året	-198.045	0	-198.045	0
Kostpris pr. 31. december 2022	0	124.023	124.023	223.046
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	113.109	-23.750	89.359	1.276.363
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	0	1.616.452	1.616.452	0
Afgang ved virksomhedsoverdragelser	-1.616.452	-809.476	-2.425.928	0
Årets op- og nedskrivninger	1.503.343	-683.736	819.607	-5.829
Korrektion tidligere år	0	0	0	-1.181.175
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	0	99.490	99.490	89.359
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	223.513	223.513	312.405

B-R Holding ApS har i året solgt 50% af deres ejerandele i tilknyttet virksomhed, hvorfor det nu er reklassificeret som værende en kapitalinteresse.

4. Eventualforpligtelser

B-R Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Bruhn-Rasmussen

Direktør

Serienummer: 4b98a41c-5642-488a-aaf4-f1355a17a4a2

IP: 85.204.xxx.xxx

2023-06-22 12:14:37 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-23 04:12:50 UTC



Kim Bruhn-Rasmussen

Dirigent

Serienummer: 4b98a41c-5642-488a-aaf4-f1355a17a4a2

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-23 07:38:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZM3QA-LTBO3-FLGMT-3WLQY-MYEU4-VM6M5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>